EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 06/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Oficina Mecânica Alvares Ltda.-ME.

MODALIDADE: Convite nº. 03/2020.

OBJETO: 2ª. prorrogação contratual, cujo objeto é a contratação de 900 (novecentas) horas de serviços de mecânico para manutenção preventiva e corretiva nos veículos da linha pesada (caminhões) da frota desta Autarquia, conforme relação de veículos discriminada no Contrato, compreendendo: sobre o motor, freios câmbio e suspensão: montagens, desmontagens, regulagens e reparações, com início em 17 de março de 2022.

VALOR: R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 14/03/2022.

Leme, 14 de março de 2022.

[bookmark: _GoBack]MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente